Чll

Протокол J\! l29
Заседаппя Дясцяплпнарвой комiссип

Ассоциацип (Объединение нlл,rýегоро]скпr cl рои lелейD

(Ассочиачия <ОНС>)

[ага и вречя проведgнцq _!ý цюля 2023 г, в l l- 00

il";;;,;";;;, - r. нижяий Новгород, ул. ВолодарскогО, i:*, 1Тj
n 1

Формл проведевяя заседаяпя ;;;; "

" n"no,"o,ou"n""* "р"д",u
дп"йiцuо""о,о

вrаимодейirви, в режиме вrrдеоконферепция,

Присутствовали:
чдýщLДщццд{ц_Едрно-!-д9щ-цgýц-!i
L Солдаlов Павел Иванович - Прелседатель комиссии

2. Истомйн Сергей Николаевич (y,ua,,leHHo)

Й,, Й*-
"п"пЪ

*"nou Дисциплинарвой комиссии Ассоциации

человека кворумимеется,

ицд!9дщда:
t]йй"ч и.д. - пачмьник opl, о гдела Ассоциации ,оНС"

i. Йu""""ч М.И. - эксперт Контрольного комитЕта Ассоциации

Приглашенные:
Всего присутствует: 4 человека,

Открытие заседаltия.

#r* n.". по"rложил избрать секретарем дисциплинарной комиссии Гадалову И,А,

Го,lосованuе :

<Зо - 2 голосов
<Против> - 0 голосов
Решuпч:ffii ".*p"rup""

Дисциплинарной комиссии Гадалову И,А,

ffi n.". долохил члеяам комиссии! ,t'o заседавие дйсциплинарной комиссии

Ассоциации (ОНС)) проводится " ""non""o"*"""
средств дItстанциоявого взаимодействия в

пежиме видеокопфереяции, квоРУм ,u""'*"" """",i", ДисцйплияарЕая комиссия правомочltа

npnn""uro para"n" по вопросам повестки дня,

Повестка дЕя:

1. о рассмотреняи пчдстii{:il;х,*нтI""#J"JЁ;Ё,, ^j"ЬЁ3"Ъ":.Ё;;
мrтепяалов внеплдновой провеI

"РеЙрой" ОГРН 1 r l 5260024З30,

вьtспупuпu:
Солдатов П.И. - доло)кил членам комиссии, что согласно акту проверки Nр13-ВП/КК от

11.0'1.2О2Зг,ООО ПО (РОС ,*""*р"i" Ъiijiiлr i1JZЬООZЦЗЗО n"
"оответствует

требованиям и

Ж;"нш::,н;;#:,fi т"*1"Ёr:?;ý"_д* п:1?,9 ::'Y ilзO2з
г,) в отношевии ООо

Пб nPOc (Ремстрой> огрн l ll'iиbбi4'30 бьiло вынесено предписание об устранеяии

замечаний. Органйзация частич,о y"Tu"-u ,ч,""*ия, представ-ллены.докумеЕты по проверке,

на данный vомент один ,о,, pyi,in-*"' n po*oon' не,tависимую oueHKy квалификаuии с

последуЮlЦИМ_ ВМЮ"""" "IТ,;.",,,.*ии ооо по "рос "реvсгрой" ОГРН lll52600243З0
Солдатов П,И. предложил в отяс

выяестй предписани" об у"трчп"""-,ч",чаний в срок до lq сентября 202Зг,

(oHcD (З) прпсутствуют 2

(онс) , ]

П.И-Солдатов

и,д. Гада-qова

Решфu.,
В Qфошении ПО (РОС -Реvсmой, ОГРН IlI5260024З30 вынести предписаlие об устанении]аi.l0{Ьий в срок до l9 сентябоЯ 201эг. лредставить докmlенты на специ&.lисlа. включённого вmF]l

ьствующий заседания